АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2008                   №  27

г. Колпашево

Об изменении  адреса

земельному участку в

с. Тогур

В связи с поступившим заявлением от Дударева Сергея Валентиновича (проживающего по адресу: с. Тогур, ул. Восточная, д.20) и с целью  упорядочения нумерации земельных участков в с. Тогур

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Изменить адрес земельному участку, предоставленный для эксплуатации и обслуживания нежилых строений, расположенному в с. Тогур

	№

п\п
	Существующий адрес
	Новый адрес

	1
	с. Тогур, ул. Чапаева, 14
	с. Тогур, ул. Чапаева, 14/1

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев